

# **HG Holding 2016 A/S**


**Frederiksborgvej 107, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 37 54 09 19**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Henrik Gjørup  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HG Holding 2016 A/S Frederiksborgvej 107 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 54 09 19
	Stiftet: 12. januar 2016
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Henrik Gjørup Anneli Gjørup Birtter Sofie Anneli Gjørup Henrik Gjørup
<b>Direktion</b>	Henrik Gjørup, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive finanserings- og investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af værdipapirer og valuta samt i anden forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.433.380. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

HG Holding 2016 A/S er stiftet ved spaltning af TOY-Invest A/S.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-228.178</b>
Andre finansielle indtægter	4.979.666
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-359.656</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.391.832</b>
Skat af årets resultat	<u>-958.452</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.433.380</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>3.433.380</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.433.380</u></b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>48.291.485</u>
Værdipapirer i alt	<u>48.291.485</u>
Likvide beholdninger	<u>1.145.145</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>49.436.630</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.436.630</u></b>

**Balance 30. juni**

---

**Passiver**Note2016**Egenkapital**

Virksomhedskapital

500.000

Overført resultat

48.040.396**Egenkapital i alt****48.540.396****Gældsforpligtelser**

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

10.728

Selskabsskat

813.632

Anden gæld

71.874

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

896.234**Gældsforpligtelser i alt****896.234****Passiver i alt****49.436.630**

**Noter**

2016

**1. Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	44.607.016	0	45.107.016
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.433.380</u>	<u>0</u>	<u>3.433.380</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>48.040.396</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>48.540.396</u></b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.